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产品名称

欧派橱柜

志邦橱柜

汉诺雷斯橱柜
鑫雅橱柜
裕森橱柜
创新橱柜
保洁橱柜

诺维家完整衣柜
生活家·巴洛克地板

安信地板
家诚地板
原枫地板
金桥地板
绿家地板
明牌地板
圣象木门
双虎木门
尙佰木门

本木大森木门
家诚木门
舒森木门
合记木门
古林原木门
万宝木门

马可波罗瓷砖
东鹏陶瓷
诺贝尔瓷砖
蒙娜丽莎瓷砖
新中源陶瓷
王者陶瓷
金豪陶瓷
能强陶瓷
品格吊顶
友邦吊顶
卡铂吊顶

克兰斯整体吊顶
瑞宝壁纸

意大利罗马壁纸
德国保罗墙纸欧式

帅丰集成灶
奥普电器
恋伊衣架
惠达卫浴
品牌名称

朝阳卫浴

朗司卫浴

梵高卫浴

景岗卫浴

九牧卫浴

麦鼎卫浴

成霖卫浴

金辉煌卫浴

卫欧卫浴

欧派世家

雷丁卫浴

法比亚卫浴

茂源洁具

欧曼卫浴

赛朗卫浴

丽驰卫浴

型号

单面橡木+人造石+银河石

欧罗巴奢华厨房

全场七折
金属漆+人造石

WV
都市完美套餐

静音厨房（美味系列）
山纹橡木暖白新苹果木

强化D108
强化经典RV系列
强化QV8473
强化地板3310

多层柞木本色三拼
橡木031
橡木仿古

木质复合DM-218
复合烤漆门
风雅舞
烤漆门

实木开放漆J18005
原木套装门SM-1048

X-514系列
指接木含雕花
套装木门
45018.00
600940

厨砖iw4501
雅光砖3f245m

微晶玉石GXA88817
王者天成8251
F1-E43026

微晶石P8P1301A
LED方灯PQ305m-E11

907.00
厨房抗油板

导光节能照明DG300-1(古铜色）
兆欧印象3747-70

典范1127
无纺FL1402
90x5-3p

FDP51013(金）
LT-706

直管淋浴器HDBO36ly
产品名称
浴室柜
面盆龙头
花洒
马桶
面盆
龙头
花洒
马桶
面盆
龙头
浴室柜
花洒
马桶
龙头
浴室柜
花洒
马桶
花洒
马桶
花洒
马桶
浴室柜
花洒
马桶
浴室柜
花洒
马桶
浴室柜
花洒
马桶
浴室柜
花洒
马桶
浴室柜
花洒
马桶
浴室柜
花洒
马桶
浴室柜
龙头
花洒
马桶
浴室柜
龙头
花洒
马桶
浴室柜
座便器
花洒
面盆
花洒
座便器
浴室柜
马桶
花洒
马桶
花洒
浴室柜
马桶
花洒
浴室柜

规格

3米地柜+3米台面+1米吊柜
德国膜压门板+哥德堡时尚系列石英石台面，3米地柜+

3米台面+1米吊柜+zbom烟机+zbom灶具

上柜1m+下柜3m含台面
1米上柜+3米下柜+3米台面（含品牌烟机灶具水槽）

双饰面+人造石上柜1.5m+下柜4m含台面（品牌电器+水槽）
1m上柜+3m下柜+3m保洁
W1600 X H2400 X D600

1212X127X8
805X125X12
804X145X12
809X131

1050X189X15
610X122X18
910X95X18
2000X800
银河系

210X850
门洞尺寸2100X870X280

2000X800X230
2060X860

2100X900X200
300450.00
600X600
300X450
300X300
800X800

300X450
800X800

30X30
300X300
300X300
0.53X10
0.53X10
0.7X8.4

900X550X810

型号
yg1040
L169
J257
CY019
RS8570
RS2121
RS 2029
RS5015
RS8100A
RS2122
Va8259
VH8607
V28014

A36
627
8122

3659-091
1176-2

3665-147
11129-1
3002
105
3041
B060
8306
821
9052
1404
829

迪克100
S800
9183F

PVC全套
OP-6002A
OP-2073
8983
6531
2060
1068
12
35

A018
33
15
28

A032
NS-Y9919
NT8036
NL8808
8088
99002
k67
1052
623
6068
86126
88815
86904
86019
88818
86898

标价

15980元/套

9175元/套
11986元/套
13200元/套
7830元/套
5800元/套
139元/平米
145元/平米
139元/平米
108元/平米
378元/平米
448元/平米
408元/平米
2208元/樘
2600元/樘
2880元/樘
2580元/樘
3267元/樘
3380元/套
680元/平米
2680元/樘
1190元/樘
33.85元/片
142元/块
42.49元
17元/片

1398元/片
178元/块
22.6元/片
1280元/块
1158元/台
388元/平米
129元/平米
698元/台
598元/卷
380元/卷
650元/卷
7980元/台
698元/台
380元/套
2520元/套

标价
3860
471
1860
2260
2512
468
1660
2280
4892
528
3920
1580
1920
288
3680
1358
1880
2597
2407

3960
1940
1460
2880
980
1680
4346
1475
1950
4900
1960
1820
2180
1150
1320
4180
2360
2100
3280
310
1180
1660

4106
1737
2179
3180
1650
1650
1280
799
700
978
1093
2600
1225
1268
2988

特价

8888元/套

9980元/套

4999元/套（限3套）
7777元/套

4999元/套（限3套）
4999元/套
1780元/套
65元/平米
88元/平米

68元/平米（裸板）
60元/平米
226元/平米
288元/平米
258元/平米
1280元/樘
1399元/樘
1580元/樘
960元/樘

2766元/樘（送品牌五金）
1680元/套（含品牌五金）
480元/平米(含五金）

1580/樘
299元/樘（不含安装送货）

6.9元/片
39元/块
13.27元
6.29元/片
395元/片
62.3元/块
6.8元/片
388元/块
699元/台
233元/平米
89元/平米

199元/台（其中限5台99元）
260元/卷
128元/卷
280元/卷
5500元/台

498元/台(限量50台，不包安装）
199元/套（限10套，不包安装）

799元/套（限10套）
标价合计

8451

6920

5420

7708

6918

5004

7360

5540

7771

8680

4650

8640

6430

11400

5141

6480

2779

4671

5481

套餐价

2980

2980

2280

3088

2676

1899

1580

3110

1980

3999

4280

2278

4100

2880

4880

3999

2980

1980

2668

3388

市场再返现
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400
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200

600

200
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400
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青阳路美家居装修价格战特价单品/套餐一览


